

MAHARASHTRA ENERGY DEVELOPMENT AGENCY (MEDA)

(A Government of Maharashtra Institute)

Aundh Road, Opposite Spicer College,

Near Commissionerate of Animal Husbandry, Aundh Pune.

E-mail id : gmsolar@mahaurja.com

Phone No.020-35000450

RE-NOTICE FOR E-TENDER

Maharashtra Energy Development Agency (MEDA) invites Tender for Survey, Design, Fabrication, Supply, Installation, Testing, Commissioning and Operation & Maintenance for a period of 5 years of total 1095 KW distributed capacity of ground/roof-top Grid Connected Solar PV Power Plant with Net Metering at 32 Police Station in Gadchiroli & 7 Police Station in Bhandara District in the state of Maharashtra.

For detailed Tender Document, interested bidders should visit website www.mahatenders.gov.in. Tender submission would be online from 20-09-2024@ 11.00 am to 26-09-2024 @3.00 pm. Additional Director General, MEDA reserves the right to accept or reject anyone or all the Tender without giving reasons thereof.

Additional Director General, MEDA

महाराष्ट्र ऊर्जा विकास अभिकरण (महाऊर्जा)

(महाराष्ट्र शासनाची संस्था)

औंध रोड, पशुसंवर्धन आयुक्तालयाशेजारी, स्पायसर कॉलेज समोर, औंध, पुणे - ४११००७

दूरध्वनी क्र. ०२०-३५०००४५०

ई-मेल आयडी gmsolar@mahaurja.com संकेतस्थळ (website) - www.mahaurja.com

पुर्ननिविदा सूचना

महाराष्ट्र पोलीसांच्या कार्यक्षेत्रातील गडचिरोली जिल्हयातील विविध ३२ पोलीस स्टेशनच्या इमारतींवर व भंडारा जिल्हयातील विविध ७ पोलीस स्टेशनच्या इमारतींच्या छतावर/ जमीनीवर एकूण १०९५ कि.वॅ. क्षमतेचे सौर विद्युत संयंत्र आस्थापित करण्यासाठी ई-निविदा मागविण्यात येत आहे.

ई-निविदेच्या सविस्तर माहितीसाठी <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर भेट द्यावी. ई-निविदा विक्री कालावधी दि.२०/०९/२०२४ वेळ ११:०० वा. ते दि.२६/०९/२०२४ वेळ दु.३:०० वा. असणार आहे. प्राप्त होणाऱ्या ई-निविदा स्विकारण्याचे अथवा नाकारण्याचे अधिकार मा. अपर महासंचालक, महाऊर्जा यांच्याकडे राहतील.

अपर महासंचालक, महाऊर्जा